PHÒNG GD&ĐT LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số: ……/TB-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Đồng, ngày 21 tháng  8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc lùi ngày tập trung học sinh khối 6,7,8,9

 		Căn cứ theo quyết định số 3635/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hà Nội;
		Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn đang diễn biến phức tạp; nhằm ngăn chặn sự lây lan của dịch bệnh và đảm bảo an toàn sức khỏe cho học sinh và cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường,  Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm quyết định điều chỉnh ngày tập trung học sinh. Cụ thể như sau:

1. Tập trung học sinh khối 6: 7h30 ngày 01/09/2020 (lịch cũ là 24/8/2020)
2. Tập trung học sinh khối 7,8,9: 14h30 ngày 01/09/2020 (lịch cũ là 25/8/2020)
3. Một số lưu ý khi học sinh đến tập trung:
·  Mặc đồng phục (quần xanh áo trắng, đeo khăn quàng đỏ, đi giày hoặc dép quai hậu)
·  Đeo khẩu trang đầy đủ khi đến trường.
·  Mang theo bút, vở để ghi dặn dò của GVCN
4. [bookmark: _GoBack]Thông tin về ngày tập trung được đăng trên:
+ Website: http:/thcsnguyenbinhkhiem.longbien.edu.vn/
  + Facebook: Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm –quận Long Biên–Hà Nội
5. Trong thời gian từ ngày 22/8/2020 đến 4/9/2020, PH chủ động nhắc học sinh chuẩn bị sách vở, đồ dùng học tập cho năm học mới.

	Nơi nhận:
- UBND phường Phúc Đồng để TB trên loa;
- UBND phường Sài Đồng để TB trên loa;
- Website, bảng thông báo của trường;
- Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

Võ Hương Lam